证券代码：600057     证券简称：厦门象屿     公告编号：临 2020-033号

债券代码：143295     债券简称：17象屿 01

债券代码：163113     债券简称：20象屿 01

债券代码：163176     债券简称：20象屿 02

厦门象屿股份有限公司

关于公司高管增持公司股份的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次增持情况：2020年 4月 20日，公司副总经理范承扬先生通过上海证券

交易所集中竞价交易系统增持公司股份共计 20,400股。

一、增持情况概述

2020 年 4 月 20 日，厦门象屿股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司

副总经理范承扬先生的通知，其于 2020年 4月 20日通过上海证券交易所集中竞

价交易系统增持公司股份，具体如下：

姓名 职务
增持前持

股数（股）

本次增持

数量（股）

本次买入均

价(元/股)

增持后持股

数量（股）

增持后持

股比例（%）

范承扬
副总

经理
0 20,400 5.07 20,400 0.00095

二、其他说明

公司副总经理范承扬先生表示：买入上市公司股票是基于对公司价值的认可

和未来发展的信心，属个人行为，所购股份将按有关法律法规的规定进行锁定，

未来不排除继续增持的可能性。

特此公告。

厦门象屿股份有限公司董事会

2020年 4月 21日